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HC WWII Messerschmitt ME 262A-1A

Cena 211,11 zł

Numer katalogowy 290578621

Kod producenta 5902251057213

Kod EAN 5902251057213

Opis produktu
W Kolekcji Historycznej zawitała wunderwaffe, czyli cudowna broń, która miała w założeniu odwrócić losy wojny.
Messerschmitt Me 262 to pierwszy użyty bojowo samolot myśliwski o napędzie odrzutowym! Produkowany przez Niemcy,
wszedł do służby w 1944 roku jako myśliwiec przechwytujący. Powstały również wersje bombowe i rozpoznawcze. Przez
pilotów niemieckich został nazwany Sturmvogel, a wśród aliantów znany był jako Turbo. Późne wprowadzenie samolotu do
służby sprawiło, że nie odegrał znaczącej roli w trakcie wojny. Messerschmitty Me 262 uzyskały 900 zestrzeleń przy stratach
własnych 100 maszyn. Niniejszy samolot jest inspirowany modelem, który znajduje się w Deutsches Museum w Monachium.
Pilotował go Hans Guido Mutke, który w ostatnich dniach wojny doleciał nim do Szwajcarii, gdzie został internowany. Po latach
maszyna wróciła do Niemiec jako wspaniały eksponat muzealny.

Z 390 klocków konstrukcyjnych COBI wybudujesz świetnie odwzorowany z klocków legendarny niemiecki samolot odrzutowy z
okresu drugiej wojny światowej! Ten piękny historyczny samolot został zaprojektowany z dbałością o detale. Klocki zostały
pokryte wysokiej jakości nadrukami, które nie ścierają się nawet w trakcie intensywnego użytkowania. Malowanie samolotu
nawiązuje do maszyny z bardzo bogatą przeszłością, która obecnie znajduje się w monachijskim muzeum. Za sterami tej
niezwykłej maszyny możemy posadzić figurkę, która jest inspirowana postacią pilota Hansa Guido Mutke. Wedle
niepotwierdzonych doniesień pilot ten mógł po raz pierwszy przekroczyć barierę dźwięku! Całość zestawu uzupełnia klockowa
podstawka oraz tabliczka z nazwą modelu.
Ten piękny samolot wraz ekspozytorem jest idealnym pomysłem na prezent dla fanów lotnictwa, historii i techniki. Z
pewnością zadowoli nawet wybrednych kolekcjonerów oraz młodzież zafascynowaną klockami. Buduj historię, klocek po
klocku razem z COBI!

390 wysokiej jakości elementów,
wyprodukowane w UE przez firmę z ponad 20-letnią tradycją,
spełniają normy bezpieczeństwa dotyczące produktów dla dzieci,
w pełni kompatybilne z innymi markami klocków konstrukcyjnych,
klocki z nadrukami nie odkształcają się i nie bledną w czasie zabawy czy pod wpływem temperatury,
czytelna i intuicyjna instrukcja oparta na rysunkach i ikonach,
100% nadruków, żadnych naklejek,
jedna figurka pilota,
klockowa podstawka pod samolot,
tabliczka z nazwą zestawu,
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